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[End of Life] Urban Armor
Gear UAG Active Pasek do
Apple Watch Ultra 2 / Ultra 1
/ SE / 9 / 8 / 7 / 6 / 5 / 4 (49 /
45 / 44 / 42 mm) (Foliage
Green)

Nr katalogowy: 194004117245

Kod EAN: 840283904486

Producent: Urban Armor Gear UAG

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

279,99 PLN

Opis produktu

Nasz najbezpieczniejszy pasek do zegarka Apple jest już dostępny. Nowy pasek do zegarka Active został zaprojektowany
z materiałów najwyższej jakości, które współpracują ze sobą, aby zapewnić spokój podczas zabierania zegarka Apple
Watch na najbardziej wymagające zajęcia. Wyposażony w elastyczną konstrukcję z taśmy, która minimalizuje
zatrzymywanie wody i szybko schnie, pasek Active nadaje się do uprawiania sportów wodnych. Okucia ze stali
nierdzewnej nie rdzewieją i zostały zaprojektowane tak, aby wytrzymać lata użytkowania. Sprawdzone zapięcie na rzep
zabezpiecza zegarek Apple Watch na nadgarstku za pomocą nowych wyprofilowanych sprzączek dla większego
komfortu. . Regulowany suwak blokady napięcia i ograniczniki końcowe zapobiegają ześlizgiwaniu się, przesuwaniu lub
odpinaniu zegarka Apple.

Cechy produktu:

Zaprojektowany, aby pasował do Apple Watch Series Ultra, SE 2, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 i SE
Komfortowa oddychająca elastyczna taśma, która nie wchłania wody
Niestandardowy sprzęt ze stali nierdzewnej.
Regulowany suwak blokady napięcia.
Ogranicznik końcowy dla maksymalnego bezpieczeństwa Pętla na rzep.
Zapięcie na rzep, które ułatwia dopasowanie rozmiaru
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Elastyczna konstrukcja taśmy minimalizuje zatrzymywanie wody i szybko schnie. Elementy ze stali nierdzewnej nie
rdzewieją. Sprawdzone zapięcie na rzep zabezpiecza zegarek Apple Watch na nadgarstku za pomocą nowych
wyprofilowanych sprzączek dla większego komfortu. Regulowany suwak blokady napięcia i ograniczniki końcowe
zapobiegają ześlizgiwaniu się, przesuwaniu lub odpinaniu zegarka Apple.
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